
UCHWAŁA Nr XI/94/2011 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 28 września 2011 roku

( w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu Łowickiego do zawarcia
stosownej umowy

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 T\.
0 samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113) i § 2 ust. 5 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łowickiego, stanowiącego 
Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu. Łowickiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Skierniewickiego z 1999r. Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2000r. Nr 57, poz. 316; z 2002r. Nr 49, poz. 1161; z 
2003 r. Nr 29, poz. 305; z 2007r. Nr 54, poz. 444 i z 201 lr. Nr 141, poz. 1292) 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

1

§ 1. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Łowickiego do zawarcia stosownej 
umowy celem wykonania badań laboratoryjnych potwierdzających zgodność 
pomiędzy materiałem określonym w specyfikacjach technicznych i materiałem 
wbudowanym na inwestycjach przeprowadzonych przez Powiatowy Zarząd 
Dróg i Transportu w Łowiczu na zadaniach inwestycyjnych pod nazwą:
- droga nr 2717E odcinek w miejscowości Wieś Skowroda -  nakładka
- droga nr 2747 E odcinek Lisiewice -  Guźnia -  nakładka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIO N  RADY

1 Marcin Kosliorek


